

Lucrari de instalare de gaz (Rev.2)

I.D.: 103347525

Data publicarii 24.09.24 Coduri CPV 45333000-0

Pretul estimativ: 7.670,09 RON - 7.670,09 RON

Descriere: 1 Cutie gaz zincata 500x400x250 buc. = 1x 125,88 =125,88 2 Regulator gaz buc. = 1x 75,45 =75,45 3 Placa contor 3/4" buc. = 1 x37,95= 37,95 4 Set lavoar buc.= 1x 5,00= 5,00 5 Cot 1 3/4 buc.= 5 x3,30= 16,50 6 Cot 2 3/4 buc. = 2 x3,00 =6,00 7 Niplu 3/4 buc. = 5x 3,44 =17,20 8 Mufa 3/4 buc.= 7x 3,81 =26,67 9 Reductie 1"-3/4 buc.= 1x 3,53 =3,53 10 Robinet gaz 3/4 buc. = 3x 38,37 =115,11 11 Olandez drept 3/4 buc. = 2x 9,75 =19,50 12 Mufa 1" buc. = 6x 4,77 =28,62 13 Capac (dop)1" buc.= 2x 2,34 =4,68 14 Teava trasa 1" ml.= 20x 25,88 =517,60 15 Teava grunduita 3/4 ml.= 9x 14,16 =127,44 16 Cot 90 x 1" buc.= 5x 5,41 =27,05 17 Cot 92 x 1" buc.= 1x 5,42 =5,42 18 Colier fier cu cauciuc fixare teava 1" buc.= 17x 1,80 =30,60 19 Colier fier cu cauciuc fixare teava 3/4 buc.= 8x 1,57 =12,56 20 Vopsea galbena kg.= 1 x17,47 =17,47 21 Grund kg.= 0,5 x13,77= 6,89 22 Pasta verde cutie= 1x 15,00=15,00 23 Canepa - fuior buc.= 2 x14,88 =29,76 24 Disc flex buc.= 2x 4,62 =9,24 25 Racord flexibil 3/4 buc.= 1x 42,59= 42,59 26 Detector + electrovana_manopera buc.= 1x 546,22= 546,22 27 Radiator 22 K 600x1400 buc. = 2 x435,60= 871,20 28 Filtru antimagnetita 3/4 buc =1 x166,39= 166,39 29 Robinet cal.+ con.retur 1/2"x16 buc. = 4x 20,85 =83,40 30 Robinet cal.+ con. tur 1/2"x16 buc. = 4 x20,85 =83,40 31 Clema suport ppr 25 buc =16x 0,39 =6,24 32 Manopera =1 x 1.750,00= 1750.00 33 Procesare si arhivare dosar gaze =1x84,03 = 84,03 34 Cheltuieli cu aprovizionarea + deplasare